
RYLFLEX
BETA

MANGUERAS DE AIREACIÓN

CARACTERÍSTICAS

Aplicaciones:
Aspiración de fibras (industria textil).
Succión de aire, humos y polvo.

Material:
PVC. con espiral de alambre. Espesor 0,4 mm. Color gris.

Longitud rollos:
10 y 15mts.

Rango Temperatura:
0°C. hasta + 70°C.

Propiedades:
Excelente flexibilidad. Buena compresibilidad.

Construcciones especiales:
Transparente.
Aspiración de humos de cocinas. Color blanco.
Antiestática (R<108 Ohm).
Color negro.

Otros diámetros bajo demanda
Fabricación bajo pedido

DATOS TÉCNICOS
Código

25
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120
125
130
140
150
175
180
200
250
400
500

Diam.
mm.

0,13
0,17
0,23
0,29
0,34
0,40
0,46
0,50
0,58
0,80
0,61
0,73
0,90
0,75
0,87
1,02
1,05
1,18
1,47
2,3

2,95

Peso
Kg/m

18
21
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35
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70
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88
90
95

105
123
130
140
175
280
350

Radio
Giro mm.
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Presión Serv.
(Bar)
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Depresión
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